

1 Yıl Nasıl Geçti?



MÜLKIYELİLER
BİRLİĞİ
YÖNETİM
KURULU



Mülkiyeliler Birliđi

Deđerli Mülkiyeliler,

2023 yılı Mart ayı sonunda yapılan 48. Olađan Genel Kurulumuzun ardından bir seneyi devirdik. Seçim bildirimizde yer alan ilkelerimizden vazgeçmeden, sizlerden aldığımız iradenin ve cesaretin sorumluluđuyla hem Mülkiyeliler Birliđi'nin demokratik bir kitle örgütü olarak toplumsal alandaki konumunu korumaya ve ilerletmeye, hem de bir mezunlar derneđi olarak üyelerimize yönelik faaliyetlerimizi ve imkanlarımızı artırmaya ve genişletmeye devam ediyoruz.

Şeffaflık ilkemiz geređi geçtiğimiz bir sene içinde seçim bildirimizde yer alan programımız dahilinde nasıl yol aldığımızı sizlerle paylaşmak istiyoruz.



Birliđimiz

Birliđimizin kapasitesinin artırılması için en önemli potansiyelimiz üyelerimiz ve henüz üye olmamış mezunlarımız demiş, güncel ve kapsamlı bir veri tabanı ile tüm üyelerimizi ve mezunlarımızı ulaşılabilir kılma çalışmasına devam sözü vermiştik. Göreve başladığımızda, defter kayıtlarına göre yaklaşık üye sayımız 12.500 olmasına karşın Dernekler Bilgi Sistemine (DERBİS) kayıtlı üye sayımız 6.200 civarında idi. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü ile yaptığımız yazışma ve görüşmeler, Birliđimizin ve Şubelerimizin kayıtlarının tetkiki ve Mülkiye'den değişik dönemlerde mezun olan üyelerimizin yardımları sayesinde, üyelerimizin TC kimlik numaralarını tespit ederek ve vefat eden üyelerimize ait kayıtları düşürerek DERBİS'e kaydettiğimiz üye sayımızı Mart 2024 itibariyle yaklaşık 8.500 kişiye ulaştırdık. Mevcut ve sisteme kayıtlı üye sayımızı netleştirmek için çabalarımız devam ediyor.

Eski mezunlarımız ile yeni mezunlarımız arasındaki dayanışma ađını genişletecek faaliyetlere ađırlık vereceğimizi söylemiştik; bu ađı genişletmek için çalışmalarımıza başladık. Kuşaktan Kuşađa Mülkiyeliler Ziyaretleri ile üyelerimizi ziyaret ediyor, Mülkiyeli olmanın o ilk sevincini hep beraber hem anılarda hem yeni kurulan dostluklarda yaşıyoruz.



Mülkiyeliler Birliđi

Mülkiyeliler Birliđi mekanlarını gençlerle, kadın ve LGBTİ+ üyelerimizle yaşayan ve herkesin kendini güvende hissettiđi bir alan olarak dönüştürmeye devam ediyoruz. Engelli ve yaşlı bireylerimiz için mekanların elverdiđi ölçüde fiziksel önlemler alıyor, taleplerini yine mekanların koşulları uyarınca hayata geçirmeye gayret ediyoruz. Bu doğrultuda ilk olarak Birliđimize tekerli sandalye ve yürüteç tahsis etmiş bulunuyoruz.

Birliđimizin mekanlarını hem mezunlarımız hem öğrencilerimiz hem de tüm Ankaralılar için cazip kılacak bir adım atarak, eski 1859 Kafe'yi Mülkiye Sergi Salonu'na dönüştürüyoruz. Üyelerimize ve Ankara'ya yeni bir sanat alanı kazandırmanın mutluluđunu yaşıyoruz.

Bir önceki yönetimin önemli bir çabasının bu dönemde hayata geçmesi ve Ayrancı semtindeki Bađ Evi ve Cam Piramit'in 14 yıl 6 ay süreyle Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Mülkiyeliler Birliđi'ne tahsis edilmesi bizleri ayrıca heyecanlandırıyor. Tarihe, sanata ve kente sahip çıkmanın kıymetini bilen Mülkiyeliler olarak bu mekanların üyelerimiz ve tüm Ankaralılar için en işlevsel şekilde kullanılmasına yönelik çalışmalarımız devam ediyor.



Mülkiyeliler Birliđi

Bu kapsamda Bađ Evi ve Cam Piramit'in kullanımına dair fikir alışverişinde bulunmak, Ayrancı semtinin ve Ankara'nın kültür-sanat alanındaki ihtiyaç haritasını çıkarmak üzere, akademisyenler, mimarlar, iç mimarlar, gazeteciler, sanatçılar ve çeşitli STK'lardan temsilcilerle buluştuk. Bu buluşmaya da katılan Sofar Sounds Ankara'nın 10. yıl etkinliğine Cam Piramit'te ev sahipliđi yaptık.

Restoranımıza yerleştiren ekranlar üzerinden faaliyetlerimizi tanıtmanın yanı sıra yayınlamaya başladığımız reklamlarla ve imzaladığımız protokollerle hem Birliğimizin maddi gelirlerini artırıyor hem de farklı hizmet kollarında üyelerimizin indirimli olarak yararlanabileceđi imkânları çeşitlendiriyoruz. Bu çerçevede sağladığımız sponsorluklarla kurumsallaşmayı hızlandıracak, faaliyetlerimizin aksamadan gerçekleşmesini sağlayacak ve üyelerimizi ve konuklarımızı rahat ettirecek pek çok adım attık. Birliğimize piyano, jeneratör, engelli ve yaşlı üyelerimiz için tekerlekli sandalye ve yürüteç, bilgisayar, televizyon gibi araç-gereç ve cihazlar temin ettik. Derneğimiz ile Vakfımızın şirketi olan Kazan AŞ restoranı için sponsorluk sağlama çalışmalarımıza devam edeceğiz.



Mülkiyeliler Birliđi

Mülkiyeliler Birliđi Dernek ve Vakıf alıřanlarımızın ekonomik aıdan mađdur olmaması iin bu srete de gayret sarf ettik. Vakfımızın řirketi Kazan AŐ, istihdam ettiđi personel lehine bir toplu szleŐmeye imza attıđı gibi, 12 personelin de kamuoyunda EYT olarak bilinen yasa kapsamında emeklilik iŐlemlerini yapıp kıdem tazminatlarını dedi ve 10 personelin yeniden istihdamını sađladı. Derneđimiz de 1 Genel Merkez, 1 Őube personelimiz iin EYT kapsamında kıdem tazminatı demesini gerekleŐtirdi ve her ikisinin de yeniden istihdamını sađladı.

Seim Bildirgemizde de sz verdiđimiz zere, Mlkiyeliler Birliđi Toplumsal Cinsiyete Dayalı Őiddete ve Her Trl Ayrımcılıđa KarŐı Politika Belgesi'ni hazırladık ve Dernek ve Vakıf Ynetim Kurulu kararlarınca kabul ettik.

6698 Sayılı KiŐisel Verileri Koruma Kanunu kapsamında bir alıŐma yrttk, hazırladıđımız Aydınlatma Metnini yelerimizle paylaŐtık ve web sayfamızda yayınladık.

Birliđimizin kurumsal kimliđine katkı sađlamak iin AraŐtırma Merkezlerimiz aracılıđıyla yrttđmz alıŐmalara devam ettik. Tm yelerimizin bu kimliđe katkısını artıracadıđını dŐndđmz ve sonularını yakında paylaŐacađımız Mlkiye Szlk alıŐmalarını baŐlattık. Etkinliklerimizi YouTube kanalımızda paylaŐmaya devam ederken, kimliđimizi daha geniŐ kesimlere taŐıyan Mlkiyeliler Birliđi Podcast kanalımızı kurduk. Podcast kanalımızda bir yandan arŐamba ve Edebiyat SyleŐilerimizi yayınlıyoruz, bir yandan "Mlkiyeliden Ne Olur?" programımızla Mlkiye mezunu olup sıradıŐı meslekler edinen mezunlarımızı ađırlıyoruz.



Mülkiyeliler Birliđi

Ankara kent kültürüne katkıda bulunmak için sorumluluk almaya devam ediyoruz. Yaz aylarında bahçemizde gerçekleřtirdiđimiz Açık Hava Film Gösterimleri'ne 7 gösterimle devam ettik. Ayrıca 20. Uluslararası Öykü Günleri'nin, Engelsiz Filmler Festivali'nin ve Ankara Öykü Günleri'nin paydařı olduk.

Her ay iki kere düzenlediđimiz Çarřamba Söyleřileri'yle hem dünyanın hem de ülkenin ahval ve řeraitini takip ediyor, yine her ay düzenlenen Edebiyat Buluřmaları'yla yazarları ve okurları buluřturmaya devam ediyoruz. Yine her ay düzenli olarak toplanan Edebiyat Kulübümüzde farklı yazarların eserlerini tartıřıyoruz. Bu düzenli organizasyonlarımızın haricinde deđerli eserlere imza atan Mülkiye mezunlarımızı da farklı etkinliklerde okuyucularıyla buluřturmaya devam ediyoruz.

2023'te üçüncüsü düzenlenen Mülkiyeliler Birliđi Nermin Abadan Unat Toplumsal Cinsiyet Çalıřmaları Makale Ödülü'nde çalıřmaları övgüye deđer bulunan arkadaşlarımızı Birliđimiz'de ađırladık. Hocamız için bir önceki yönetim dönemimizde başlatılan Nermin Abadan Unat Dijital Kütüphane çalıřmamızın nihayete ermek üzere olduđunu da büyük bir heyecanla duyurmak isteriz.



Mülkiyeliler Birliđi

Geleneksel Mülkiye Balomuzu Cumhuriyetimizin 100. Yılı coşkusuyla gerçekleřtirdik. Cumhuriyetimizin 100. Yılı çerçevesinde pek çok panel ve söyleři düzenledik. Tüm bu faaliyetler içinde özellikle burs fonuna önemli katkı sađlayan bir etkinliđimiz İkinci El Pazarı olurken, bir diđer etkinliđimiz de 29 Ekim'de düzenlediđimiz Mülkiye Cumhuriyet Koşusu oldu. Koşuya gösterilen ilgiyi ve koşunun kurumsal kimliđimize ve Ankara'daki spor camiasına katkısını görerek Mülkiye Koşusu'nu gelenekselleřtirme kararı aldık. Sizleri 5 Mayıs 2024'te de koşmaya bekliyoruz!

Siyasal Bilgiler Fakültesi / Mülkiye

Bu süreçte Fakültemizle iliřkilerimizde önceliđimizi ihraç edilen ve iade edilen hocalarımız ile öğrencilerimizin sorunları oluřturmaya devam etti. Hocalarımızın hukuksal süreçlerini yakından takip ediyoruz. Ayrıca 2022 İnek Bayramı'nda İmam figürünün okuduđu dua metnini hazırlayan ve Kazgan dergisini çıkaran öğrencilerimize 2023'te açılan yeni İnek Bayramı Davasında da öğrencilerimize her türlü desteđi sunmaya ve kendilerinin yanlarında olmaya devam ediyoruz.



Öğrencilerimiz ve Yeni Mezunlarımız

Öğrenci topluluklarının çalışmalarına mekân sağlamaya devam ediyoruz. Ayrıca her bir öğrencimizin sorununu imkanlarımız el verdiği ölçüde çözebilmek, çözümlerine katkı sunabilmek için elimizden geleni yapıyoruz. Öğrencilerimizi çalışmalarımıza doğrudan dahil eden faaliyet alanlarımızı Araştırma Merkezlerimiz çerçevesinde yeniliyoruz. Öğrencilerimizle birlikte planladığımız sosyal etkinlikleri artıracak, seminer, atölye çalışmaları ve makale yarışmalarıyla akademik üretimlerini teşvik edecek ve farklı kuşaklardan Mülkiyelileri bir araya getirecek çalışmalara devam edeceğiz.

Burs fonumuzu genişletmek en önemli gayelerimizden biri olmaya devam ediyor. Bu sene 82 öğrencimize burs veriyoruz. Bu burslar içinde, İşletme bölümünden dört öğrencimize sevgili arkadaşımız, değerli hocamız, çok erken kaybettiğimiz Ali Fıkırkoca adına, bir öğrencimize ise değerli abimiz Oktay Etiman adına ailelerinin katkılarıyla, bir öğrencimize de SBF-DER desteğiyle burs verdiğimizizi belirtmek isteriz.

2022 yılında Derneğimiz ile Tez-Koop-İş Sendikası arasında imzalanan ve öğrencilerimizin Sendika bünyesinde staj görerek bilgi ve becerilerini geliştirmesini amaçlayan protokol çerçevesinde staj uygulamasına devam ederek, staj gören öğrenci sayımızı 15'e çıkardık. Stajları sonrası farklı alanlarda çalışma imkânı da yakalayan öğrencilerimizin sayısını artırmaya devam edeceğiz.



Mülkiyeliler Birliđi

Öğrencilerimizden gelen talep üzerine X sosyal medya platformunda açtığımız “Mülkiyeliler Birliđi Tüllab” hesabıyla, öğrencilerimizi ve yeni mezunlarımızı her türlü burs, staj ve iş imkanından haberdar etmeye gayret ediyor, askıda bilet uygulamasıyla öğrencilerimizin sanatsal etkinliklere katılımını kolaylaştırmaya çalışıyoruz.

Şubelerimiz

Şubelerimizle ilişkilerimizi güçlü bir şekilde devam ettiriyoruz. 2023 yılında, maddi imkanlarımız dahilinde temel ihtiyaçlarını karşılamak üzere şubelerimize söz verdiğimiz maddi desteđi sağladık. 2024 yılında da imkân olması halinde bu desteđe devam edeceđiz.

Mülkiye Spor

Mülkiye Spor yöneticileri, sporcuları, hocaları ve sporcu aileleriyle sezon öncesi Mülkiyeliler Birliđinde bir araya geldik. Mülkiye Spor ile yakın ilişkilerimiz devam ediyor. Derneğimizde bulunan Mülkiye Spor’a ait belgelerin ve kupaların en etkin şekilde değerlendirilerek sergilenmesi için birlikte fikir üretmeye çalışıyoruz. Mülkiye Koşusu için birlikte çalışıyoruz.



Mülkiye Kültür Merkezi

Mülkiye Kültür Merkezi, Ankara'nın her kesiminden insan için sosyal ve kültürel bir odak noktası olmaya devam ediyor. Oral Sander Konferans Salonu ve Oktay Etiman Salonu Mülkiyeliler Birliđi'nin faaliyetlerine ev sahipliđi yaparken, aynı zamanda Ankara'da sivil toplum için güvenli bir ortam ve geniş mekânsal imkanlar sunmaya devam ediyor.

Salonumuza kazandırdığımız piyano burada faaliyet gösteren farklı korolarımızın çalışma imkanlarını genişletti ve yeni sanat ve kültür faaliyetleri için de çeşitliliđimizi artırma potansiyeli sağladı.

Kültür Merkezi'nde yer alan Muammer Aksoy kütüphanemizi değerli üyemiz Salih Er ve değerli hocamız Tuncay Bulutay kitaplıklarıyla ve kütüphanemizin mekânsal sınırları dahilinde kabul ettiğimiz üyelerimizden gelen kitap bağışlarıyla biraz daha zenginleştirdik. Kütüphanemiz hem öğrencilerimiz hem tüm Ankaralılar için sıcak bir çalışma alanı olarak faaliyet göstermeye devam ediyor.

Kültür Merkezi'mizde Mülkiye Eğitim Merkezi atölyelerimiz devam ediyor. 2023-2024 döneminde açılan 5 atölyeye 75 üyemiz, öğrencimiz ve Ankaralı katıldı.



Toplumsal ve Siyasal Sorumluluklarımız

Her zaman olduđu gibi, Mülkiyeliler Birliđi'nin aynı zamanda bir demokratik kitle örgütü olmasının getirdiđi toplumsal ve siyasal sorumluluklarımızın bilincindeyiz. 2023 genel seçimlerinde Oy ve Ötesi ile birlikte üyelerimize ve tüm Ankaralılara yönelik ortak çalışmalara imza attık, seçim ve sandık güvenliğine ilişkin eğitimler gerçekleştirdik.

2023 Mülkiye Büyük Ödülü'nü Derneğimizle benzer toplumsal ve siyasal sorumluluk çizgisinde faaliyet gösteren Hrant Dink Vakfı'na verdik.

Emek, demokrasi ve barış mücadelesinin ayrılmaz parçası olan sendikalar, meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri, mezun dernekleri ve aydınlarla birlikte ortak mücadelemizi sürdürüyoruz.

Mülkiyeliler Birliđi olarak temel ilkelerimizi ve duruşumuzu gösteren açıklamalarımızla, faaliyetlerimizle demokrasi inadımızı sürdürmeye devam ediyoruz.

Mali tablolar için bkz.